
 1 

      
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОПШТИНА УГЉЕВИК 
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-404-105/16 
Датум, 08.07.2016.године 

 
На основу члана 72. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС”, број:101/04,42/05, 
118/05 и 98/13),члана 69. став 2.тачка а), Закона о јавним набавкама (Сл. гласник БиХ“, број: 
39/14), Начелник Општине Угљевик, д о н о с и 

 
О Д Л У К У 

о поништењу поступка јавне набавке 
 

Члан 1. 
Поништава се поступак јавне набавке услуга - Израда пројектно-техничке документације-
Изведбеног пројекта подручне школе у Угљевик Селу , а у складу са чланом  69. став 2.тачка а) 
Закона о јавним набавкама (“Службени гласник БиХ”, број:39/14), јер није достављена ниједна  
понуда у одређеном крајњем року. 
    

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и иста ће се објавити на веб-страници  
www.opstinaugljevik.net. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Поступак јавне набавке  услуга израде пројектно-техничке документације-Изведбеног пројекта 
подручне школе у Угљевик Селу, покренут је Одлуком о покретању поступка јавне набавке број:  
02-404-105/16 од 14.06.2016.године. 
Јавна набавка је спроведена путем отвореног поступка. 
Обавјешење о набавци број: 894-1-2-32-3-28/16, објављено је на Порталу јавних набавки дана  
15.06.2016.године и у „Службеном гласнику БиХ“, број 45/16 дана 17.06.2016.године. 
До крајњег рока за доставу понуда није пристигла ниједна понуда.       
 
Из наведеног разлога, примјеном  члана 69. став 2. тачка а) Закона о јавним набавкама 
(“Службени гласник БиХ”, број:39/14) , одлучено је као у диспозитиву. 
 
 
 
 
                                                                                                                     НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                                            
                                                                                                                   Василије Перић, дипл.ецц 
 
 
 Достављено:                                                                                           Одсјек за јавне набавке,  
 1. у спис                                                                                                           инвестиције и надзор 
 2. стручној служби на објаву                                                               
                                                                                                                          Сокица Хорват 


